
En complément de la ligne régulière 5, la Trace met en place des bus spéciaux 
pour aller au Collège Prévert.

bus
spéciaux

En période scolaire

ligne 185 & 140

Collège Prévert 

Courses à destination des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.
Courses en provenance des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.

Pour toute info : Allô Trace : 03 89 20 80 80
ou sur www.trace-colmar.fr

lu-ma
je-ve 

Collège Prévert 16:45
Place des Fêtes 16:48
Faubourg des Vosges 16:50
Ste Odile 16:51
Halte de Wettolsheim 16:52
Malraux 16:53
Croix Blanche 16:54
Lauenstein 16:55
Octroi 16:57
Biopôle 16:58
Légion Etrangère 16:59
Erckman Chatrian 17:00
Gare Ouest 17:01
Gare (quai A) 17:03
République 17:05
Champ de Mars 17:06
Théâtre (quai B) 17:09

Collège Prévert  Gare  Théâtre*
Ligne 140

Collège Prévert 12:00
Katzenthal 12:12
Poudrière 12:13
Forge 12:13
Paris 12:17

Collège Prévert  Paris       
lu-ma
je-ve

LES RETOURS

Ligne 185

lu-ma
je-ve 

Paris 7:38
Forge 7:42
Poudrière 7:42
Katzenthal 7:43
Collège Prévert 7:55

Paris  Collège Prévert         

LES ALLERS

Ligne 185

 Service effectué par un autocar affrété

Lignes 140 et 185 2021-2022


